三、本次解除限售股份的上市流通安排

1. 本次解除限售股份的上市流通日期为 2023年 2月 22日（星期三）。

2. 本次解除限售股份的股东数量 9户。

3. 本次解除限售股份数量为 14,113,721股，占公司发行后总股本的 17.64%。

4.本次申请解除股份限售的具体情况如下：

序

号
股东全称

所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）
备注

1 朱江明 2,526,225  2,526,225

2 权先锋 478,653  478,653  注 1

3 陈爱玲 2,526,225  2,526,225

4 王学洁 478,653  478,653  注 2

5
江苏疌泉毅达战新创业投资合伙企

业（有限合伙）
3,000,912  3,000,912

5

6
淮安高投毅达创新创业投资基金

（有限合伙）
1,500,375  1,500,375

7
扬中高投毅达创业投资基金合伙企

业（有限合伙）
1,500,457  1,500,457

8

浙江财通资本投资有限公司－德清

锦烨财股权投资基金管理合伙企业

（有限合伙）

840,889  840,889

9

浙江财通资本投资有限公司－绍兴

市上虞区财通春晖股权投资基金合

伙企业（有限合伙）

1,261,332  1,261,332

合计 14,113,721 14,113,721

注 1：本次股份解除限售股东中，权先锋为公司前任财务总监，于 2022年

8 月 31 日离职，距上市流通日未满半年，其所持有的限售股份解除限售后，需

同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所

上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等股份减持相关

规定。

注 2：本次股份解除限售股东中，王学洁为公司董事会秘书、副总经理，其

所持有的限售股份解除限售后，需同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的

若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等股份减持相关规定，本次解禁后王学洁实际可上市流通的股

份数量不超过 653 股，王学洁所持有公司股份中 478,000 股处于质押状态，该

质押股份解除质押冻结后除高管锁定外的部分即可上市流通。

注 3：本次股份解除限售后，上述其他股东仍须遵守关于股份减持的相关

承诺（如有）和相关法律法规规定。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例

一、限售条件

流通股/非流

通股

60,000,000 75% - 14,113,721 45,886,279 57.36%

首发前限售股 60,000,000 75% - 14,113,721 45,886,279 57.36%

二、无限售条

件流通股
20,000,000 25% 14,113,721 - 34,113,721 42.64%

合计 80,000,000 100.00% 14,113,721 14,113,721 80,000,000 100.00%

6

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。王学洁、权先锋每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的 25%；在申报离任

后或原定任期届满六个月内，不转让其持有的公司股份。

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限

售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、

有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份相关的信

息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通无异议。

（以下无正文）

7

（本页无正文，为《国信证券股份有限公司关于江苏纽泰格科技集团股份

有限公司首次公开发行部分限售股解禁上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：  ____________   _____________

   王水兵   杨涛

国信证券股份有限公司

年   月   日